
UCHWAŁA NR XXXIII/234/22 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 6 pkt 7, art. 11 ust. 2 i art 13 ust. 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z 2022 r. poz. 1846, 2185) 
Rada Miasta Kolno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości o łącznej 
pow. 11,0642 ha położonej w Kolnie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 1323, 
1324/1, 1322 stanowiące własność Miasta Kolno. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie przekazana jako darowizna z przeznaczeniem na cel publiczny 
związany z potrzebami obronności państwa tj. na budowę infrastruktury wojskowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 3842342E-960B-470B-87F2-7406351DCCFB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T08:55:32+0100




